
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ  

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК» 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ ГОРОДА БЕЛОГОРСК» 

 

ПРИКАЗ 

 

 

От «01» сентября 2020 года                   г. Белогорск                                                       №18 

 

 

О комплектовании групп 

дополнительного образования 

МАОУ ЦДОД города Белогорск 

 

 

В целях реализации Указа Президента РФ от 07.05.2018 №204 «О национальных 

целях и стратегических целях и стратегических задачах развития РФ на период до 2024 

года», с целью создания новых мест дополнительного образования детей в рамках 

реализации федерального проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта 

«Образование», на основании положения о дополнительном образовании детей, положения о 

приеме и в связи с началом нового 2020 – 2021 учебного года, 

 

приказываю: 

 

1. Утвердить списки обучающихся групп дополнительного образования МАОУ ЦДОД 

города Белогорск на 2020 – 2021 учебный год объединения «Безопасное колесо» - педагог 

Хафизова Наталья Александровна 

 

1.1. 8-9 лет школа №5 

 

№ п/п ФИО обучающегося Возраст 

1.  Анискина Яна Александровна 11.03.2010 

2.  Барбакарь Матвей Ефимович 06.05.2011 

3.  Гузеев Иван Андреевич 07.05.2011 

4.  Дзей Андрей Алексеевич 04.09.2011 

5.  Киреня Егор Дмитриевич 08.07.2011 

6.  Кочеткова Дарья Егоровна 05.10.2011 

7.  Кузьмина Дарья Денисовна 07.12.2010 

8.  Мединский Константин Сергеевич 16.06.2011 

9.  Паршикова Анисия Вячеславовна 14.02.2012 

10.  Фатеева Диана Владимировна 07.10.2011 

11.  Акимова Карина Денисовна 02.08.2011 

12.  Астафьева Виктория Ивановна 20.12.2011 

13.  Басова Алина Александровна 18.08.2011 

14.  Баталова Софья Павловна 15.08.2011 

15.  Гладич Роман Дмитриевич 05.04.2011 

16.  Костюк Матвей Михайлович 04.08.2011 

17.  Лагута Мирослава Константиновна  01.03.2011 

18.  Масленко Максим Николаевич 12.11.2011 



19.  Сироян Дэниел Нверович 13.12.2011 

20.  Сухомлин Денис Ярославович 18.01.2011 

21.  Шабалин Денис Александрович 28.08.2011 

22.  Щеткин Егор Викторович 11.02.2012 

 

1.2. 8-9 лет школа № 200 

 

№ п/п ФИО обучающегося Возраст 

1.  Вобликов Владимир Сергеевич 15.11.2011 

2.  Гаврилко Александра Владимировна 23.09.2011 

3.  Дробышев Дамир Витальевич 18.05.2011 

4.  Малыгин Егор Сергеевич 20.03.2011 

5.  Мотылёв Макар Петрович 27.04.2011 

6.  Терентьева Виталина Руслановна 27.01.2011 

7.  Акуленко Кирилл Александрович 01.07.2011 

8.  Горбунов Матвей Евгеньевич 19.04.2011 

9.  Гурова Анна Вячеславовна 07.08.2011 

10.  Дьяконов Платон Артёмович 01.07.2011 

11.  Касперович Демьян Алексеевич 09.10.2011 

12.  Катасонова Алиса Евгеньевна 03.10.2011 

13.  Кожевникова Ева Андреевна 18.02.2012 

14.  Кожеурова Ирина Витальевна 11.09.2011 

15.  Корчагин Дмитрий Валерьевич 05.03.2011  

16.  Лазаренко Степан Романович 19.09.2011 

17.  Осипов Денис Андреевич 21.12.2010 

18.  Осипов Дмитрий Вадимович 29.10.2011 

19.  Яуров Дмитрий Константинович 18.01.2011 

 

1.3. 10-12 лет Гимназия №1 

 

№ п/п ФИО обучающегося Возраст 

1.  Болдарев Артем Андреевич 25.08.2009 

2.  Коротченко Денис Максимович 15.07.2009 

3.  Ульков Артём Андреевич 04.10.2009 

4.  Адамов Артем  Юрьевич 19.09.2009 

5.  Константинов Максим Александрович 05.02.2010 

6.  Байшихин Дмитрий Александрович 20.06.2009 

7.  Фомин Кирилл Яковлевич 12.03.2009 

8.  Козлов Степан Игоревич 21.10.2009 

9.  Востоков Тимур Алексеевич 29.03.2010 

10.  Гордиенко Полина Евгеньевна 01.12.2009 

11.  Гришанов Владислав Евгеньевич 04.05.2009 

12.  Мудрая Кристина Ярославовна 26.12.2009 

13.  Сергачева Арина Максимовна 17.02.2009 

14.  Суслин Артем Сергеевич 19.09.2009 

15.  Трушина Эвелина Вячеславовна 08.08.2009 

 

1.4. 10-12 лет школа №5 

 

№ п/п ФИО обучающегося Возраст 

1.  Козулин Артем Евгеньевич 22.07.2009 



2.  Корзун Иван Юрьевич 26.05.2009 

3.  Матвеев Николай Олегович 18.10.2009 

4.  Хорош Сергей Владимирович 28.05.2009 

5.  Головачева Милана Максимовна 15.07.2009 

6.  Дубняк Андрей Денисович 02.11.2009 

7.  Клец Лидия Витальевна 03.06.2009 

8.  Негода Варвара Игоревна 20.06.2009 

9.  Поздняков Владислав Михайлович 11.05.2009 

10.  Попков Терентий Андреевич 02.06.2009 

11.  Приходько Алена Павловна 03.11.2009 

12.  Сухенко Михаил Романович 11.06.2009 

13.  Тыщенко Тимофей Павлович 14.09.2009 

14.  Бережнюк Артём Сергеевич 08.07.2009 

15.  Горячева Виктория Викторовна  19.11.2009 

16.  Загорная Анастасия Евгеньевна 18.09.2009 

17.  Мелоян Аида Серобовна 23.11.2009 

18.  Семенова Дарья Владимировна 13.10.2009 

19.  Антоненко Леонид Дмитриевич 23.04.2009 

20.  Дорошенко Данил Романович 09.10.2009 

21.  Филинова Арина Александровна 20.01.2010 

22.  Барабанов Александр Викторович 11.03.2010 

23.  Дзей Елизавета Алексеевна 07.07.2010 

24.  Кочерга Любовь Ивановна 03.09.2010 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                Е.В. Салманова 


